UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES

EDITAL Nº 24/2022 – PROAES
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICO - PRÓ-CIÊNCIA

2º SEMESTRE
Resultado Final da 4º seleção

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis- Proaes- torna público o Resultado da presente seleção, conforme anexo I.

Os candidatos indeferidos deverão acessar o Sistema de bolsas e programas para saberem os motivos de seu indeferimento.

O pagamento será feito até a dia anterior à data do evento.

Rio Branco-Acre, 05 de outubro de 2022

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

Anexo I

Nome Matrícula Situação
Thaliane da Silva Rodrigues 20200030037 Deferida

Adriana de Lima Alves 20210200031 Deferida

Isabel Cristina Rodrigues Juca 20201830022 Indeferida

Isabelle Santiago Sales 20171834064 Indeferida

Ana Claudia Almada Farias 20201830051 Indeferida

Eloisa Gabriella Carvalheiro 20190050011 Deferida

Maria Eduarda Werner Lemos 20201834024 Deferida